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+90 212 291 83 10

semi.benbanaste@hyve.group

www.eurasiarail.eu

Eriştiğimiz imkân ve kabiliyetleri diğer ülkelerle paylaştığımız, 
demiryolu ve sanayileşme yolunda kat ettiğimiz mesafeyi 
yansıtabileceğimiz en etkin platformlardan birisi uluslararası 
fuarlardır. Dünyada hızla gelişen demiryolu endüstrisinde 

meydana gelen teknolojileri takip etmemiz için fırsat olarak gördüğümüz 
bu Eurasia Rail, TCDD olarak eriştiğimiz imkân ve kabiliyetleri diğer ülke-
lerle paylaşma ve işbirliğine kapı aralamaktadır.” “Demiryolları olarak yeni 
vizyonumuz ve misyonumuzla Konya’ya yatırım yapmaya ve yeni eserler 
kazandırmaya devam ediyoruz…Katılımcıların en büyük arzusu da ürünle-
rini demiryoluyla taşımak istemeleridir. Bu noktada Konya bizim için daha 
da önem arz etmektedir.”

Ali İhsan Uygun, TCDD Genel Müdürü

Üç gün boyunca dünyanın birçok farklı noktasından gelen 
misafirler ile demiryolu sektöründe gerçekleşen çalışmaları 
görme ve değerlendirme fırsatını yakaladık. Hyve Grup ola-
rak bizler, 2011 yılından bugüne en trend teknolojileri ve sek-

törde gerçekleşen yatırımları değerlendirmek amacıyla dünyanın önde 
gelen sektör temsilcilerini bir araya getiriyoruz. Bu yıl da T.C. Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanlığı, T.C. Ticaret Bakanlığı, T.C.D.D, Uluslararası Demiryolları 
Birliği (UIC), Ticaret Odaları ve Dernekleri ile iş birliği çerçevesinde, Türki-
ye’nin de aralarında bulunduğu Suudi Arabistan, Azerbaycan, Tayvan, 
Çekya, İran’dan yerli ve yabancı profesyonel alıcıları ağırladık”

Semi Benbanaste, Fuar Direktörü
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Katılımcıların %93’ü EurasiaRail 
Fuarı’nın işleri açısından önemli 
olduğunu düşünüyor.

%93 %89 Katılımcıların %89’u, önümüzdeki  
fuara tekrar katılacaklarını belirtti. 

Katılımcı Anket Sonuçları

Ziyaretçi Anket Sonuçları

Alım Heyeti Programı Ülkeler

Ziyaretçi Profili

Ziyaretçilerin %83’ü yeni tedarikçi ve 
iş ortakları bulduğunu belirtti. %83 %81 Ziyaretçilerin %81’i yeni ürün ve 

yenilikleri gördüğünü belirtti.

Eurasia Rail Konferans Durağı Etkinlikleri

En Çok Katılım Gösteren 10 Ülke

50+ Konuşmacı 3.528 Ziyaretçi8 İş Birliği

3 gün boyunca 20+ Oturum2 Etkinlik Sahnesi

Katılımcı Görüşleri
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Birleşik KrallıkÇekya İran

EURASIA RAIL FUARI 2019 YILINDA %23 BÜYÜME GERÇEKLEŞTİRDİ

Ülke Devlet Demiryolları  Yerli ve Yabancı Belediyeler
Yerli ve Yabancı Demiryolu İşletmecileri 
Ulaştırma Bakanlıkları  Ağır Sanayi Firmaları
İnşaat Firmaları  Yerli & Uluslararası Medya
Yerli & Uluslararası Finans Kuruluşları  Mühendislik & Müşavirlik Firmaları 
Demiryolu Araç & Gereç Toptancıları  Askeri Kuruluşlar

Teknoloji Kuruluşları  Elektrik & Sinyalizasyon Kuruluşları 
Altyapı Kuruluşları  Yedek Parça Üreticileri


